๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมและเปลี่ยนอะไหล่ชุด Inverter Start Pump CHP-๓ ของเครื่องปั๊มน้ำ Chiller จำนวน ๑ งาน

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส.ที.เอ็ม เอ็นจิเนียริ่งซิสเต็ม จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๓,๗๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นุชรินทร์ อักษรดี 

(นางนุชรินทร์ อักษรดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดลพบุรี